Vol.  II.  Quisque,  vero,  vestrum  presens  Mandatum  nostrum  prinjo  receperit,  retenta 
iude  sibi  copia,  id  portitori  ejusdem  iudilate  retradat,  alteri  assiguandum. 
— Datum  apud  Chuddleghe,  xj  die  rneusis  Octobris. 

^olj-  St.  Ludgvan  [Ludewan,—  margin  Ludevon,  MS.]  ;  Master  Robert 
Luke,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  15  Oct.). 

iWutario  &nm  (tonsectauoms. 
Jluno  Jlomint  JFt°.  (EQTCmo  xxxuijfo  et  €ousccntncmi0  butt oct  \bo. 

jjjjj:]  Jcstum 
Ilfracombe  [Ilfardecombe,  MS.]  ;  Sir  John  de  Campo  Arnulphi, 

R.,  — Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  "  ubicumque,  etc  ,  vel  alibi  in 

Domo  Rel'giosa  aut  alio  loco  honesto."  "  Attendentes  et  intime  ponderan- 
tes  quod  circa  refeccionem  defectuum  iminensorum  in  domibus  Rectorie 

Ecclesie  vestre  predicte,  quam  noviter1  titulo  Institucionis  es  assecutus, 
notorie  (ut  dicitur)  imminencium,  sumptus  et  expensas  maximos  apponere 
te  oportet,  quodque  fructu.s  Autumpnales  anni  presentis  ttio  predecessor! 

inmediato'2  in  eadem  Ecclesia,  excepto  taxo,  pertinebant  "  (18  Oct.). 

Jjj:b  Canonsleigh   Abbey  ;    Mandatum  pro    Visitacione   excercenda  in 
Monasterio  de  Canounleyke,  — 

Johannes,  etc.,  dilecte  in  Christo  filie,  [Margarete  Aucher],  Abbatisse  Monas- 
terii  de  Canounleghe,  nostre  Diocesis,  sain  tern,  graciam,  et  benediccionem. 

—  Quia  nos,  juxta  Officii  nostri  debitum,  Monasterium  vestrum,  vos,  ipsius- 
que  Monasterii  Moniales,  Conversas,  et  Sorores,  die  Martis  proxima  post 
instans  Festum  Sancti  Leonardi  [8  Nov.],  intendimus,  Deo  nostrum 

adimplente  propositum,  visitare,  '  et  ea  corrigere  que  inibi  invenerimus 
corrigenda  ;  vobis  mandamus  quatinus  omnes  et  singulas  ejusdem  Monas 
terii  vestri  Moniales,  Conversas,  et  Sorores  peremptorie  citetis  quod 
compareant  coram  nobis,  vel  vices  nostras  in  hac  parte  gerentibus,  uno  vel 
pluribus,  dicto  die  Martis,  in  Dorno  Capitulari  dicti  Monasterii,  hora  prima 
vel  circiter  congregate,  debite  Visitacionis  nostre  Officium  humiliter 

subiture,  et  veritatem  quam  noveritis  super  tune  inquirendis  ab  eisdem, 
hujusmodi  Visitacionis  Officium  contingentibus,  depositure  ;  ulteriusque 
facture  et  recepture  in  hac  parte  quod  Cauonice  dictaverint  Sancciones. 

Vos,  eciam,  tenore  Presencium,  citamus  peremptorie  ad  diem  et  locum 
hujusmodi  similiter  ad  predicta  ;  mandantes  quod  in  ilium  eventum  de 
procuracione  ea  occasione  nobis  debita  providere  curetis  in  pecunia  uumer- 
ata.  Et  quid  in  premissis  feceritis  et  duxeritis  faciendum,  no?,  vel  vices 
nostras  gerentes  hujnsmodi,  unum  vel  plures.  dictis  die,  loco,  et  hora, 
certificetis  per  Literas  vesti-as  patentes,  harum  seriem  et  nomina  citatarum 
continentes.  —  Datum  apud  Hemyoke,  xxij  die  Octobris. 

Notary-Publick  ;  Creado  Magistri  Johannis  Haukere,  de  Briatolle, 
in  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium,  — 

1  Instituted,  13  Aug.,  1333  (vol.  iii,  fol.       3  Master  Reginald  de  Campo  Arnulnhi 
25).  (ibid,). 

M2
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A-T*"  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo,  Magistro  Johanni  dicto  le  Haukere,  de  Bris- 

1334*      tolle,  Bathoniensis  et  Wellensis  Diocesis,  clerico,  non  conjugate,  nee  in  Sacris 
Vol.11.  Ordinibus  constitute,  salutem,  cumbenediccioneet  gracia  Salvatoris. — Sanc- 

tissimus  in  Christo  Pater  et  Dominus  noster,  Donrinus  Johannes",  Divina 

Providencia  Papa  XXIIdus,  nobis  volens  ilia  concedere  per  que  possemus  aliis 
graciam  impertiri,   Literas  suas  nobis  in   hec  verba  concessit : — Johannes 

Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  etc.,  ut  in  quaterno  de  Privilegiis  Aposto- 
licis*.     Nos,  itaque,  qui   dudum  dilectos  in  Christo,   Nicholaum  Aunger, 
de  Ermyngtone,  et  Ricardum  de  Bysshopleghe,  clericos,  nostre  Exoniensis 

Diocesis,  Publicos  Apostolica  Auctoritate  Notaries  virtute  Privilegii  creavi- 
mus  antedicti ;  volentes,  insuper,  et  te,  quetn  tue  probitatis  et  meritorum 
obtentu  favore  prosequimur  gracioso,  ut  facilius  et  liberius  crescas  de  virtu- 
tibus  in  virtutes,    et  aliis  magis  esse  valeas  fructuosus,  Privilegio  gaudere 
speciali,  Tabellionatus  Officium  tibi,  qui,  post  diligentem  examinacionem, 
ad  illud  fuisti  repertus  idoneus,  recepto  a  te  prius  juramento  juxta  formam 
superius  annotatam,  Auctoritate  earundem  Literarum  duximus  conceden- 
dum  ;  te,  nichilominus,  qui  tercius  es  et  ultimns,  investientes,  eadem  Auc 

toritate,  de  ipso  Tabellionatus  Officio  per  pennam,  calamarium,  atque  car- 
tarn,  ut  illud  Officium  deinceps  prudenter  et  fideliter  excerceas,  et  ad  te, 

cum  necesse  fuerit,  in  hiis  que  ad  Officium  ipsum  pertinent  fiducialiter  re- 
curratur.     In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem  pleniorem  presentes 

Literas,  sive  presens  Publicum  Instrumentum,  per  Nicholaum  Aunger,  cleri- 
cum,  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium  infrascriptum,  et  Scribam 

nostrum,  scribi  et  publicari  mandavimus  et  nostri  sigilli  rnunimine  roborari. — 
Data  et  acta  in  Ecclesia  Fratrum  Predicatorum  Bristollie.  Wygorniensis  Dio 
cesis,  xxvj  die  Octobris,  Anno  Domini  ab  Incarnacione  Ejusdem,  secundum 

cursum  et  computacionem  Ecclesie  Anglicane,  M°.  CCCmo  xxxiiijto,  Indic- 
cione  tercia,  Pontificatus,  etc.,  Anno  xix°,  et  Consecracionis  nostre  viij°. 
Presentibus  discretis  viris,  Dominis  Ricardo  deKyrkeby,  Precent ore  Ecclesie 
Collegiate  Sancte  Crucis  Criditonie,  W.  de  Wolveye,  de  Shokebroke,  Hngone 
de  Grettone,  de  Wasshfeld,  nostre  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus,  Fratre 
Johanne  Fardeyn,  de  Ordine  Predicatorum,  Conventus  Bristolliensis,  Magis 
tro   Roberto  de  Westone,  clerico  ;  necnon,  Petro  de  Clifforde,  Hugone  de 
Langebrigge,  Roberto  Gyan,  et  Ricardo  Chelry,  domicellis  ;  et  aliis  pluribus 

testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. — Sitbscripcio  A'otarii, — 
Et  ego,  Nicholaus  Aunger,  de  Eimyngtone,  clericus,  Exoniensis  Diocesis, 
Publicus  Apostolica  Auctoritate  Notarius,  Tabellionatus  Officii  memorati 
concession],  juramenti  prestacioni,  calamarii,  carte,  atque  penne  tradicioni 
ac  investiture,  omnibusque  aliis  et  singulis,  ut  premittitur,  latis,  habitis, 

factis,  atque  gestis,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu,  die,  mense,  et  loco  pre- 
dictis,  una  cum  supradictis  testibus,  presens  interfui ;  eaque  omnia  et  sin- 
gula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  ac  de  mandate  Venerabilis  Patris  gcripsi,  et  in 
hanc  formam  publicam  redegi,  signoque  meo  et  nomine  consuetis  signavi, 
in  fidem  et  testimonium  premissorum. 

*>Jk  Plympton  Priory ;  Licencia  concessa  Magistro   Willelmo  de   Wol- 
leghe  ingrediendi  Eeligionem  in  Prioratu  Plymptonie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Wolleghe,  Perpetuo  Vicario 
Ecclesie  Parochialis  de  Suttone,  salutem,  etc. — Licet  alias,  Licencia  nostra 
irrequisita,  te,  ut  meminimus,  ingressum  Religionem  Domus  de  Plymptone, 

nostre  Diocesis  ac  Patronatus,  ad  curam  predictam,  quam  sub  debito  Obedi- 
encie  et  Fidelitatis  onere  receperas,  duxerimus,  ex  causis  racionabilibus  noa 
ad  hoc  tune  inducentibus,  revocandum  ;  nolentes,  tamen,  animi  tui  quietem 
per  exteriorem  curam  animarum,  quam  ulterius  comode  nequis  in  etate  senili, 

ut  asseris,  excercere,  set  contemplacioni  pocius  delectet  vacare.  fatigando  ul- 

1  See  page  140,  No.  4. 
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A.D.     terins  prorogare,  ad  dictum  Monasterium  intrandum,  et  Canonicam  Profess- 1334. 
ionera  inibi,  si  tibi  libeat,  faciendam,  liberam  per  Presentes  conceditnus  fa-